pasto l’esigenza annuale per soddisfare le necessità dell’Ente, corrispondenti ad un periodo 
stimato in dodici mesi, decorrenti dal mese di giugno; 

Q. Dato atto che la spesa totale per la fornitura di n. 1.020 buoni pasto viene quantificata in 
complessivi € 9.129,00 (novemilacentoventinove/00), oltre iva al 4%, da imputare sul 
pertinente capitolo di spesa CP 01.02.0037 – Buoni pasto degli esercizi 2025 e 2026, secondo 
il principio della competenza; 

R. Visto l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36 del 2023 a mente del quale “Salvo quanto

[...]

03543000370 (CIG B7101C5B82), il servizio di fornitura di buoni pasto in formato elettronico 
del valore nominale di euro 10,00 (dieci/00) per un importo, al netto dello sconto pari al 10,50%, 
di euro 8,95 oltre iva al 4%, per un quantitativo stimato per dodici mesi in complessivi n. 1.020 
buoni pasto elettronici a un costo totale di euro 9.129,00 (novemilacentoventinove/00) oltre iva 
al 4%; 

2. Di stabilire che i pagamenti relativi alla fornitura saranno disposti entro trenta giorni dal 
ricevimento di regolare fattura elettronica, mediante bonifico bancario o postale su conto 
corrente dedicato dando evidenza nella causale del pagamento del CIG assegnato, previa